
UCHWAŁA NR XVII/434/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Gliwice z wykonania budżetu za 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18a ust. 3, art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 446) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) na wniosek Komisji Rewizyjnej

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje

§ 1. Udzielić absolutorium Prezydentowi Miasta Gliwice z wykonania budżetu za 2015 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 82A04FA0-F85E-4716-AC8E-854083CDCD2D. Podpisany Strona 1




